

PROCESSO	NOTA FISCAL	DATA EMISSÃO	FORNECEDOR	GRUPO PRODUTO	CODIGO PRO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
002	001167	02/06/2020 00:00	JARAGUA EMBALAGENS - EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003401	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS INTERFOLHADO	PCT	10	R\$ 5,98	R\$ 59,75
002	001168	04/06/2020 00:00	JARAGUA EMBALAGENS - EIRELI	MATERIAS DESCARTAVES	001496	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (1 KG)	PCT	1	R\$ 15,78	R\$ 14,93
002	001168	04/06/2020 00:00	JARAGUA EMBALAGENS - EIRELI	MATERIAS DESCARTAVES	003672	SACO PLASTICO TRANSPARENTE PICOTADO 40 X 60 CM	RO	1	R\$ 25,32	R\$ 24,47
002	001182	09/06/2020 00:00	JARAGUA EMBALAGENS - EIRELI	MATERIAL DE PAPELARIA	002329	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1	UN	2	R\$ 4,99	R\$ 9,13
002	001193	22/06/2020 00:00	JARAGUA EMBALAGENS - EIRELI	MATERIAL DE PAPELARIA	001221	LACRE NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE EM POLIPROPILENO	UN	100	R\$ 0,35	R\$ 33,25
002	012931	25/06/2020 00:00	JARAGUA IMPORTAÇOS	MATERIAS DE PAPELARIA	002333	PILHA ALCALINA AAA 1,5 V	UN	12	R\$ 4,30	R\$ 48,97
002	012931	25/06/2020 00:00	JARAGUA IMPORTAÇOS	MATERIAS DE USO E CONSUMO	003415	BACIA BANHO DE INOX 28 X 8 CM	UN	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
002	142069	24/06/2020 00:00	UNICOM MARIST PRODUTOS PROFISSIONAIS L	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	003612	POTE ROSCA 2000 ML P/BIORESIA	UN	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
583	027045	03/06/2020 00:00	OREGON MERCANTIL EIRELI - ME	MEDICAMENTOS GERAL	000423	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. G/BALAO 4,0 MM	AM	800	R\$ 3,30	R\$ 2.640,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	FIOS DE SUTURA	000585	ESCORPOLAMINA + DIFRIONA 4 + 500 MG/ML SML	EN	1	R\$ 180,72	R\$ 59,58
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	FIOS DE SUTURA	000598	FIO CIR NYLON 2,0 AG 3,0 CM 3/8 TRG 45 CM	EN	24	R\$ 1,93	R\$ 46,32
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	FIOS DE SUTURA	003164	FIO CIR CATGUT GROMADO 2,0 AG 3,0 CM 3/8 CIL 75 CM	EN	24	R\$ 2,20	R\$ 52,80
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	FIOS DE SUTURA	003180	FIO CIR POLICRYL 0,0 AG 4,8 CM 3/8 CIL 90 CM ABSORVIVEL (POLIGL	EN	72	R\$ 7,22	R\$ 519,84
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	FIOS DE SUTURA	004400	FIO CIR CATGUT GROMADO 2,0 AG 3,0 CM 3/8 CIL 75 CM	UN	24	R\$ 2,20	R\$ 52,80
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	FIOS DE SUTURA	000342	FIO CIR POLICRYL 1,0 AG 3,0 CM 3/8 CIL 45 CM ABSORVIVEL (POLIGL	UN	36	R\$ 2,68	R\$ 96,92
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004510	FIO CIR POLICRYL 0,0 C / AG 4,8CM 1/2 CIL 90CM (ABSORVIVEL)	UN	108	R\$ 7,47	R\$ 806,76
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004512	FIO CIR NYLON 0,0 LAÇADO	UN	24	R\$ 2,30	R\$ 55,20
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000555	ABAIXADOR DE LINGUA EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000466	LAMINA RETA PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL N°0	UN	1	R\$ 16,08	R\$ 16,08
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000466	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 LT	FR	1	R\$ 18,10	R\$ 18,10
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000466	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL PCT 10X1	UN	674	R\$ 0,49	R\$ 330,26
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000144	SONDA UTERINA N 14	UN	20	R\$ 6,79	R\$ 135,80
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002295	MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M	UN	10	R\$ 0,49	R\$ 4,90
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002295	LUAVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX M SEM TALCO (100 UN)	CX	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000522	ENVOLTORIO P/ DERMUNTO TAM GG	UN	20	R\$ 15,91	R\$ 318,20
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004514	FITA P/ QUANTIFICAÇÃO DE ACIDO PERACETICO	UN	100	R\$ 1,44	R\$ 144,10
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004516	CLAMP PARA BOLSA DE COLONOSCOPIA	UN	10	R\$ 4,33	R\$ 43,32
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001194	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA AMARELA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COL	RO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001194	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLI	RO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001140	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA VERMELHA 22 X 32 MM X 35 MT (3 CC	RO	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001233	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45 CM LARGURA	RO	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004526	ORGANIZADOR VERTICAL ACRILICO	UN	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001151	CAIXA P/ ARQUIVO POLIOMIDAS 36 X 24 X 13 CM	UN	20	R\$ 2,85	R\$ 57,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001170	CLIPS GALVANIZADO 2/0	UN	200	R\$ 0,02	R\$ 3,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001171	CLIPS GALVANIZADO 3/0	UN	200	R\$ 0,03	R\$ 6,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001198	FITA ADESIVA PARA EMBALACAMENTO 48 X 50 MT	RO	10	R\$ 1,89	R\$ 18,90
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001232	PAPEL A4 500 X 1	RESMA	90	R\$ 14,70	R\$ 1.323,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001253	PASTA SANFONADA A4 30 DIVISORES	UN	4	R\$ 27,90	R\$ 111,60
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001266	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL	UN	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001276	QUADRO BRANCO POPULAR EM ALUMINIO 90 X 60 CM	UN	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001287	TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADO 21CM	UN	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002262	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE	RO	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002532	PINCEL MARCADOR P/TECIDO	UN	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004528	BOBINA TERMICA ECF 80 MM X 20M KPH	UN	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001396	FIXADOR RÁIO - X CX 38 LTS	GALAO	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001481	REVELADOR RÁIO - X CX 38 LTS	GALAO	6	R\$ 232,00	R\$ 1.392,00
583	028867	04/06/2020 00:00	DM1(GO) MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002380	FILME DE RÁIO X 30 X 40 CM	CX	6	R\$ 221,12	R\$ 1.326,72

PROCESSO	NOTA FISCAL	DATA_EMISSAO	FORNECEDOR	GRUPO_PRODUTO	CODIGO_PRO	DESCRICAO	UNID	QUANTIDADE	PRECO_UNITARIO	VALOR_TOTAL
596	121791	10/06/2020 00:00	CIENITFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAL RADIOLOGIA	002381	FLUME DE RAO X 35 X 35 CM	CX	6	R\$ 225,72	R\$ 1.354,32
596	121791	10/06/2020 00:00	CIENITFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAL RADIOLOGIA	002342	FLUME DE RAO X 35 X 43 CM	CX	6	R\$ 267,59	R\$ 1.605,54
596	121791	10/06/2020 00:00	CIENITFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAL RADIOLOGIA	002430	FLUME DE RAO X 24 X 30 CM	CX	6	R\$ 132,68	R\$ 796,08
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	001341	COLHER DESCARTAVEL DE MESA	UN	2.000	R\$ 0,04	R\$ 76,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	001344	COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100 UNIDADES	UN	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	001401	GARPO DESCARTAVEL DE MESA	UN	1.000	R\$ 0,04	R\$ 38,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	001410	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 33 CM C/ 50 UN	PCT	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	001491	SACO PLASTICO P/ HAMBURGUER 20 X 14 CM	PCT	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	001498	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG)	PCT	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	002523	SAQUINHO P/ GELADINHO 4X3X C/100 UNID	PCT	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	003305	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 20 CM (1 KG)	PCT	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	003367	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/COZADO 40 X 60 CM	RO	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DESCARTAVES	004452	ESPONJA DUPLA FACE 109 X 73 X 20 MM (VERDE E AMARELA)	UN	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
597	016947	09/06/2020 00:00	ATACADAO DAS BATERIAS	MATERIAS DE HIGIENE E LIMPEZA	001380	LUVIA PLASTICA DESCARTAVEL TRANSPARENTE C/100 UNID	UN	16	R\$ 0,40	R\$ 6,40
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001527	AÇUCAR CRISTAL	PCT	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001549	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 500 ML	KG	60	R\$ 2,10	R\$ 126,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001558	BISCOITO CREAM CRACKER 400 G	UN	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001560	BISCOITO MAISENA 400 G	PCT	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001612	CHA DE CANOMILA 10 G (10 SAQUINHOS)	PCT	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001613	CHA DE ERVA CIDREIRA 10 G (10 SAQUINHOS)	CX	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001614	CHA DE ERVA CIDREIRA 10 G (10 SAQUINHOS)	CX	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001615	CHA DE HORTIOLA 10 G (10 SAQUINHOS)	CX	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001637	DOCE PAÇOÇA DE AMENDOIM 18 G	UN	300	R\$ 0,30	R\$ 90,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001679	GELATINA SABOR ABACAXI 30 G	UN	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001683	GELATINA SABOR MORANGO 30 G	UN	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001684	GELATINA SABOR UVA 30 G	UN	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001719	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT	UN	170	R\$ 4,20	R\$ 714,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001742	PALITO DE DENTE C/ 100	UN	5	R\$ 0,40	R\$ 2,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001775	REFRESCO PO SABOR UVA 1 KG	UN	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	001829	REFRESCO PO SABOR UVA 1 KG	UN	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	003297	MARGARINA S/SAL 500 GR	UN	22	R\$ 4,99	R\$ 109,78
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	003443	ADOCANTE 200 ML	UN	4	R\$ 4,90	R\$ 19,60
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	003519	ABACATE	UN	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	GENEROS ALIMENTICIOS	003553	BANANA PRATA	KG	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	HORTI FRUTI	001702	LIMAO	KG	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	HORTI FRUTI	001705	MACA	KG	15	R\$ 6,99	R\$ 104,85
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	HORTI FRUTI	001713	MAMAO FORMOSA	KG	15	R\$ 2,99	R\$ 44,85
598	000191	15/06/2020 00:00	SUPERMERCADO RIO DA PRATA	MATERIAS DE USO E CONSUMO	001394	COADOR DE CAFE EXTRA GRANDE (ALGODAO)	UN	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
600	002384	15/06/2020 00:00	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DIETA	000129	DIETA ENTERAL SIST. FECH. 1500 KCAL (1000 ML) 60 G/L	BOLS	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
600	002384	15/06/2020 00:00	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DIETA	000227	MODULO MALTODEXTRINA 1000G	SAC	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
600	004837	09/06/2020 00:00	NUTRI E VIDA - DIETAS ENTERAIS LTDA - ME	DIETA	000315	SUPLEMENTO VIA ORAL 2,0 HIERCALORICO HIGERPROTEICO 200 ML	UN	24	R\$ 7,92	R\$ 190,08
602	014312	05/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	001816	ANTI D	UN	8	R\$ 41,13	R\$ 329,04
602	014312	05/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003280	REAGENTE MONOCLONAL CONTROLE RH	UN	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
602	014312	05/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003329	REAGENTE TRIACEL I E II 2X10ML	UN	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
602	014312	05/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003330	REAGENTE CONTRACEL 10ML	UN	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00

PROCESSO	NOTA FISCAL	DATA_EMISSAO	FORNecedor	GRUPO_PRODUTO	CODIGO_PROD	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	PREÇO_UNITARIO	VALOR_TOTAL
602	014312	05/06/2020 00:00	ORÇAO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003331	RESANTE REVERCEL A1 E B 2X10ML	UN	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001495	SACO P/ LIXO PRETO - 100 LT C/100 UNIDADES	PCT	15	R\$ 18,20	R\$ 273,00
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002722	PAPEL TOALHA BOBINA 200MT X 20CM	role	66	R\$ 6,40	R\$ 422,40
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002744	SABONETE LIQUIDO - 5 LTS	UN	7	R\$ 19,00	R\$ 133,00
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002750	RODO DE ALUMINIO 60 CM COM CABO DE ALUMINIO 1,40MT	UN	2	R\$ 18,90	R\$ 37,80
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003306	PAPEL HIGIENICO FISIPARES 300MT	UN	64	R\$ 4,20	R\$ 268,80
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003307	SACO P/ LIXO PRETO - 40 LT C/100 UNIDADES	PCT	15	R\$ 6,60	R\$ 99,00
603	000200	10/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003308	SACO P/ LIXO PRETO - 60 LT C/100 UNIDADES	PCT	8	R\$ 9,10	R\$ 72,80
603	000207	15/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001510	TECIDO MULTITUSO TP PERIFLEX 35 CM X 300 MT	RO	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
603	000216	24/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001494	SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO INECTANTE)	PCT	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
603	000216	24/06/2020 00:00	R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003683	SACO P/ LIXO PRETO - 200 LT C/100 UNIDADES	PCT	4	R\$ 36,50	R\$ 146,00
603	004463	02/06/2020 00:00	LUXUS	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003401	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS INTERFOIADO	PCT	140	R\$ 6,00	R\$ 840,00
603	004983	02/06/2020 00:00	PRIME HOSPITALAR	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003689	SABONETE REFRIL 800ML	UN	12	R\$ 9,90	R\$ 118,80
603	004983	02/06/2020 00:00	PRIME HOSPITALAR	QUIMICOS	002747	DESINFETANTE A BASE DE QUARTERARIO DE AMONIA 5LTS	UN	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
603	004983	02/06/2020 00:00	PRIME HOSPITALAR	QUIMICOS	003197	DEFERENTE NEUTRO HOSPITALAR 5 LITROS	UN	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00
603	016946	09/06/2020 00:00	ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADADO DAS EM	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001380	ESPONJA DUPLA FACE 109 X 73 X 20 MM (VERDE E AMARELA)	UN	16	R\$ 0,45	R\$ 7,20
603	016946	09/06/2020 00:00	ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADADO DAS EM	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003310	VASSOURA DE PALHA	UN	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
603	016946	09/06/2020 00:00	ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADADO DAS EM	QUIMICOS	001354	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML	FR	24	R\$ 1,25	R\$ 30,00
603	016946	09/06/2020 00:00	ROMILDA BARRETO DE LIMA (ATACADADO DAS EM	QUIMICOS	002728	REMOVEDOR DE CERA 5LT	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
603	021121	01/06/2020 00:00	ELLO DISTRIBUÇAO	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001063	TOUCA CIR. DESC. SAMRONADA C/ ELASTICO	UN	400	R\$ 0,15	R\$ 60,00
603	021121	01/06/2020 00:00	ELLO DISTRIBUÇAO	QUIMICOS	000369	ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT)	FR	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
611	006316	09/06/2020 00:00	R.R FERREIRA MATERIAS HOSPITALARES E ELEI	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	003287	CIRCUITO ADULTO RESPIRADOR C/ TRAQUEIA EM SILICONE E LINHA	UN	10	R\$ 679,00	R\$ 6.790,00
624	002957	29/06/2020 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000388	AVENTIL HOSPITALAR COM MANGA DESCARTAVEL 20 GR IMAO ESTER	UN	3.000	R\$ 4,52	R\$ 13.260,00
624	007555	29/06/2020 00:00	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001044	SONDA URETRAL N 14	UN	30	R\$ 0,51	R\$ 15,30
624	007555	29/06/2020 00:00	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001065	TOUCA CIR. DESC. SAMRONADA C/ ELASTICO	UN	1.800	R\$ 0,13	R\$ 234,00
624	009981	29/06/2020 00:00	SUPRIMAS SUPRIMENTOS PARA INEGOMATICA L	MATERIAL DE PAPELARIA	001221	LACRE NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE EM POLIPROPILENO	UN	200	R\$ 0,11	R\$ 22,00
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000375	ATADURA DE ALGODAO 10 CM X 1,8 M	RO	120	R\$ 0,55	R\$ 66,00
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000893	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/ PONTO DE COLETA	UN	20	R\$ 2,89	R\$ 57,80
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000894	LAVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 6,5	PAR	200	R\$ 1,50	R\$ 299,74
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000894	LAVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,0	PAR	200	R\$ 1,50	R\$ 299,74
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000895	LAVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 8,0	PAR	200	R\$ 1,66	R\$ 332,92
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000983	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/MALV.	UN	30	R\$ 0,56	R\$ 16,89
624	096937	29/06/2020 00:00	HOSPFAH IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000984	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 S/VALV.	UN	40	R\$ 0,41	R\$ 16,46
627	013920	26/06/2020 00:00	HOSPROGOS COMERCIAL LTDA	CONTROLODOS - LISTA C1, C2, C4, C5	000327	TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML	AM	800	R\$ 0,69	R\$ 552,00
627	013920	26/06/2020 00:00	HOSPROGOS COMERCIAL LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000299	SOLUCAO GLUCOSADA 5 % 250 ML	BOLS	80	R\$ 2,33	R\$ 186,40
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	ANTIMICROBIANOS	000266	PIPRACILINA + TAZOBACTAM 4 G + 0,5 G	FA	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	ANTIMICROBIANOS	000309	SULFADIAZINA DE PRATA 100 MG/50 G	BG	30	R\$ 5,14	R\$ 154,20
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000022	ALBUMINA HUMANA 20% 50 ML	AM	1.600	R\$ 0,26	R\$ 416,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000025	ALBUMINA HUMANA 20% 50 ML	FR	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000064	BIPHIVACINA + GLUCOSE 5 + 80 MG/ML 4 ML	AM	100	R\$ 2,62	R\$ 262,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000148	ESCOPIOLAMINA + DIPIRONA 4 + 300 MG/ML 5ML	AM	800	R\$ 1,62	R\$ 1.296,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000208	LUDOCANINA 20 MG/ML 20 ML	FA	50	R\$ 3,17	R\$ 158,50
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000220	METILETERGOMETRINA 0,2 MG/ML 1ML	AM	50	R\$ 1,33	R\$ 66,50
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000291	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 100 ML	BOLS	980	R\$ 1,80	R\$ 1.764,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000293	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 250 ML	BOLS	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000294	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 500 ML	BOLS	1.488	R\$ 2,59	R\$ 3.853,92
627	123085	24/06/2020 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000305	SOLUCAO RINGER LACTATO 500 ML	BOLS	120	R\$ 2,90	R\$ 348,00
627	123934	22/06/2020 00:00	DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED H	ANTIMICROBIANOS	000090	CEFEPINA 2 G	FA	100	R\$ 93,82	R\$ 9.382,00

PROCESSO	NOTA FISCAL	DATA_EMISSAO	FORNECEDOR	GRUPO_PRODUTO	CODIGO_PRD	DESCRICAO	UND	QUANTIDADE	PRECO_UNITARIO	VALOR_TOTAL	
627	123934	22/06/2020 00:00	DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED H	MEDICAMENTOS GERAL	000203	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	10	R\$ 9,46	R\$ 94,60	
627	123934	22/06/2020 00:00	DISTRIBUIDORA BRASIL COM PRODUTOS MED H	MEDICAMENTOS GERAL	004515	IMUNOGLOBULINA ANTI RHO (D) 300MG	FR	2	R\$ 385,47	R\$ 770,94	
627	214154	22/06/2020 00:00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	ANTIMICROBIANOS	000478	CEFZOLINA 1 G	UN	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ANTIMICROBIANOS	000077	CEFALOTINA 1 G	FA	300	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ANTIMICROBIANOS	000083	CEFTRAXOMA EV 1 G	FA	50	R\$ 17,95	R\$ 897,50	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ANTIMICROBIANOS	000111	COLAGENASE C/ CLORAMFENICOL 0,60UG + 0,01 G/G 30 G	BG	30	R\$ 13,60	R\$ 408,00	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	CONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5	000233	NALOXONA 0,4 MG/ML 1 ML	AM	20	R\$ 5,66	R\$ 113,20	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000143	ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML VIA SC/EV	SER	150	R\$ 20,30	R\$ 3.045,00	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000149	ESOPOLAMINA 20 MG/ML 1 ML	AM	500	R\$ 1,35	R\$ 675,00	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000166	FITOMETNADIONA 10 MG/ML 1 ML	AM	250	R\$ 1,17	R\$ 291,98	
627	312933	23/06/2020 00:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000210	LIDOCAINA CLORIDRATO 2 % 30 GR	BG	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	ANTIMICROBIANOS	000095	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 200 ML	BOLS	108	R\$ 43,04	R\$ 4.648,80	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000018	ACIDO TRAMEXAMICO SOL/LI 50MG/ML AMP 5ML	AM	100	R\$ 3,39	R\$ 339,20	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000066	BUPRIVACAINA 5 MG/ML 20 ML	AM	50	R\$ 2,94	R\$ 146,78	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000195	IBUPROFENO 50 MG/ML 30 ML	FR	5	R\$ 4,72	R\$ 23,50	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000306	SOLUCAO GLUCOSADA 5 % 500 ML	BOLS	96	R\$ 2,95	R\$ 284,08	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000306	SOLUCAO RINGER SIMPLES 500 ML	BOLS	120	R\$ 3,04	R\$ 365,15	
627	896296	22/06/2020 00:00	HOSPFRAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000317	TENOXCAM 20 MG	FA	300	R\$ 6,50	R\$ 1.948,92	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	001615	ANTI B	UN	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	002060	SORO ANTI- A 10ML	UN	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	002082	SORO ANTI-D	UN	1	R\$ 47,00	R\$ 47,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003280	REAGENTE MONOCLONAL CONTROLE RH	UN	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003328	SORO ANTI AB	CX	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003329	REAGENTE TRIACEL I E II 2X10ML	UN	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	003329	REAGENTE CONTRACEL 10ML	UN	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	004578	SORO DE COOMBS BLEND	UN	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	004579	SORO DE COOMBS	UN	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	004580	TUBO DE COLETA COM EDTA	UN	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	004581	TUBO DE COLETA SECO	UN	100	R\$ 0,46	R\$ 46,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	004582	REAGENTE REVERCEL A1, A2 E B	UN	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	INSUMOS DE LABORATORIO	004583	REAGENTE BIOPREG (POLLETILENOGLUCOL)	UN	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00	
632	014456	25/06/2020 00:00	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	004442	FITTA DE PH	UN	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	
Total Geral Junho 2020									24,127	R\$ 5.458,37	R\$ 87.321,26

Eloisa Cantos
Coordenadora Suplente
HEJA